we Wiedniu (Allgemeiner Verband ladwirtscliaftlicher j 
Genossenschaften in Oesterreich) uprawniony do przy­
działu tomasyny między pojedyncze kraje koronne 
przyznał dla Galicyi za pośrednictwem c. k. 
Namiestnictwa Centrali krajowej dla gospodarczej 
odbudowy Galicyi 1200 (tysiąc dwieście) wagonów 
tomasyny (żużli Thomasa) na pierwsze półrocze ro­
ku 1918.'

Sprzedaż tomasyny poruczyło c. k. Namiestnictwo 
Organizacyom rolniczym, przydzielając Syndykatowi 
rolniczemu w Krakowie 449 wagonów, Związkowi 
ekonomicznemu Kółek rolniczych w Krakowie 216,